XXVII. FERNÁNDEZ DE SANTAELLA, Rodrigo.-Toledo, 1556.

Vocabyla- / rium ecclesia- / sticum. / Editu a Roderico Fernan- / do de Sancta ella, Artium ac / Sacrae Theologiae magistro. Nunc denuo sum- / ma cura, et diligentia, praeter omnes editiones | quotquot hactenus fuere, emendatum et / suae prorsus integritati restitutum. Ac- / cessit praeterea coputandi ars: / quam vulgus computum / vocat: non solum / ecclesiasti- / cis, / sed et aliis omnibus apprime necessa- / ria. Quae omnia sic sunt suis / numeris reddita, ut ni- / hil reliquum sit, quod / diligens lector / desiderare / queat. / Excussum Toleti, apud Ioannem de Ayala. / Anno 1556.

Fol. 130 hs. sin foliar. A dos columnas. Signaturas a, A-Q, todas de a ocho hojas, menos la a, que tiene dos, y Q, que tiene cuatro. Dos grabados para el cómputo.

Portada con orla, vuelta en blanco. Dedicatoria a la Reina Católica. Instrucción para las abreviaturas. Texto. Versos latinos de Juan Trigueros. Registro. Arte del cómputo.

(Biblioteca Provincial de Toledo.)

XXVIII. ROCHA, Antich.-Barcelona, 1560.

Lexicon latino-catalanum, seu Dictionarium A. A. Nebrissensis ipsius auctoris opera primum concinnatum, et postea multis accessionibus auctum. Nunc vero iam denuo post omnia alia innumeris dictionibus cura ac vigilantia doctissimorum vivorum locupletatum: et idem ex Catalano in latinum sermonem versum. Onomasticum etiam propiorum nominum multo locupletius quovis antehac excusso prodit, in quo permulta orbis nuper inventi locorum vocabula reperire licet. Accessit etiam ejusdem auctoris Medicum Dictionarium in DC pene locis nunc denuo emendatum, et in fine adjectum: ut hac dispositione rei Herbariae studiosos aliqua ex parte levaremus. [p. 73] Barcinone, ex officina Clauddi Bornatii, anno a Christi nato 1560. Cum gratia et privilegio.

Al fin: *Excudebat Barcinone Claudius Bornatius, anno Domini 1560.*

Fol. 2 tomos.

XXIX. ROCHA, Antich?-Barcelona, 1560.

Diccionario latin catalan. Barcinone, apud Claudium Bornatium, 1560. Fol.

Biblioteca Episcopal de Barcelona, según Torres Amat.

Debe de ser el mismo de Antich Roch.

XXX. ROCA, Antich.-Barcelona, 1561.

Lexicon latino-catalanum ex Nebrissensi castellano-latino... Barcinone, apud Claudium Bornat, 1561. Fol.

Obra hecha en colaboración con Francisco Clusa, catedrático de la misma Universidad.

Torres Amat.

Debe de ser la misma edición de 1560, antes descrita.

XXXI. FERNANDEZ DE SANTAELLA, Rodrigo.-Alcalá de Henares. 1569.

Dictionarium Ecclesiasticum, latino hispanum, olim per Rodericum Ferdinandum a Sancta Ella, artium et sacrae Theologiae Magistrum, utcumque (prout tunc tempora ferebant) concinnatum: nunc vero ab innumeris, pudendis, quibus scatebat erroribus, partim ipsius auctoris, partim librorum culpa commissis, summa cum diligentia vindicatum: ac deinde multiplicibus iisdemque non poenitendis accesionibus locupletatum et auctum. Per Eustathium Morum Caervanteum Cantabrum (Eustaquio Cervantes de Morales). [p. 74] Accesserunt praeter alias innumeras dictiones, herbarum, arborum, fruticum, avium, animalium, lapidum mineralium, monetarum, ponderum et mensurarum nomina, quae quidem in sacris literis reperiuntur, omnia per ipsum Eustathium dilucide et fideliter elucidata, et notata hoc signo +. Ad Illvstrem admodum virum Bartholomaeum Atienzam. Regium Senatorem. (Estampa de Cristo con el Calvario.) Compluti, excussum cum licentia apud A... (roto el extremo de la hoja), 1569. (Diría probablemente apud Andream de Angulo, por el lugar y la fecha.)